
Á
p-trffi#fJď Faktura - daňový doklad

22220ooLa'.

Lákladní škola a Mateřská škola, Uherské
Hradiště, Větrná 1063, příspěvková
organizace
Větrná 1O63
686 05 Uherské Hradiště - Mařatice
cz

Dodavatell
TRADIX REALIZACE s.r.o,
Huštěnovská 2004
686 03 staré Město
cz
Ičo: zgreszsa
DIč: cZ29188253
Mobili 777458615
e-mail : lansperkova@tradiX,cz L
Bankal ČsoB,a,s. Účet/róa banky: 291722299/o3oo IBAN: cz19o3ooooooooo291722299

odběratel : zÁruoní šroln un
Základní škola a Mateřská škola, Uherské Hradiště,
Větrná 1063, příspěvková organizace
Větrná 1063
686 05 Uherské Hradiště - Mařatice
Cz
rčo: zo+36t6g

Popis 2220Ot elektropráce

Faktura ev. č. KH: 2Z22OOOlal
Tento doklad je zároveň daňovým dokladem

Datumvystavení; 08,09,2022
Datum UZP: 24.0a.2O22
Datum splatnosti: 22.09.2022
ZpŮsob platby: Bankovním převodem
Variabilnísymbol: 22220OO181

Tento symbol uvádějte, prosím, při platbě
Výdejní místo: Staré Město

Fakturujeme Vám e|ektropráce /Oprava osvět|ení v tělocvičně + montáž přivodu pro projektory v uČebnách/
provedené d|e při|oženého soupisu prací a dodávek,

Lbozl Množství sleva Netto/MJ Daň o/o Netto DPH Brutto

PRACE ELEKTRO ZS DPH 1,000 50 235,4a 2L 50 235,48 I0 549,45 60 784,93 Kč

PRACE ELEKTRO ZS DPH 1,000 5o/o

před slevou:
11 581,02 2t
12 190,55

11 581,02
12 190,55 Kč

2 432,01 14 013,04 Kč

Celkem 61 8r.6,50 L2 981,47 74797,97 Kě

Daň o/o Netto DPH Brutto

Základní sazba DPH 2lo/o

Celkem:
27 61 816,50

61 816,50

12 98I,47 74 797,97 Kč

74 797,97 KčL2

celkem k úhradě Zaokrouhlení; 0,03 74 798,oo Kě

Cel ková poskytnutá sleva : 609,53 Kč

Datum
Vystavil

,/Á,2oB.o9,2022
Lanšperková Jana

Datum:
Převzal

V É,0 i\iA §Pfi },\, íúii§"a ..",

i, a1

Děkujeme za Vaši přízeň a těšíme se na další obchodní
V ceně je zahrnut recyklační poplatek za likvidaci elektroodpadu

Obchodní rejstřík, Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 64233

liáuiilírli Ěkniir ,t Mrttlřská škola,, |,,., : ] l,.d,l,.,:.{;,
;',:Iíll.. ;0i.,3,

1.1 
r t s i. Ó,, ktl vá o r g 3 n i z acě

FcFi}éÁt}Ií

strana: 1/1

_lI

__"]


